fessione perdúrans, delicatus ephébus gloriosa morte peremptus est; atque inhumatus præ foribus Palatii derelictus est decimo septimo Kalendas Augusti feria quinta, Era octingentesima octogesima nona (anno Christi octingentesimo quinquagesimo primo). Cujus ossa post multos dies, donante Deo, á quibusdam mulieribus inventa inter lapillos alvei, in prædicti martyris Aciscli aulam deportata reconduntur.

*R.* Stola jucunditatis induit &c.

*In tertio Noct. Hom. in Ev. Si quis venit,*

AD LAUDES.

*HYMNUS.*

Vix pauca verba scripseras  
 Responsa rumpis gestiens,  
 Et illa mox accommodans  
 Ferenda tradis servulo:  
 Illique dicis anxius,  
 Recede, quæso, protinus  
 Ne te premant satellites  
 Qui ad me furentes advolant.  
 Nunc ecce sunt ad januam:  
 Et cuncta mente prævidens,  
 Vultu serenus in loco

Tu permanes immobilis,  
 Tortoribus ruentibus  
 Pugnis, probris, et alapis,  
 Quo tu peremptus decidas  
 Perduceris lætissimus.

O semper una Trinitas  
 Opem feras PACENSIBUS,  
 Et Sisenandus impetret  
 Æterna nobis gaudia. Amen.

*Ad Benedictus. Antiphona.*

Laboro usque ad vincula quasi male  
 operans, sed verbum Dei non est alli-  
 gatum.

*Missa: in virtute. Ev. Si quis venit.*

IN SECUNDIS VESPERIS.

*HYMNUS.*

Cœleste spondet præmium  
 Recte Deus certantibus,  
 Hoc incitati Martyres  
 Hostes laccessunt prælio.

Incede promptis passibus:

Iníto nunc certamina:

In arce Cœli permanet

Tibi Triumphi gloria

Jam rite Christum prædicans

Te sistis acer Judici,

Præbensque tortori caput

Sub ense victor concidis.

O Martyr invictissime

Nobis favens frequentius

Deum precare, ut munera

Superna semper conferat.

O semper una Trinitas

Opem feras PACENSIBUS,

Et Sisenandus impetret

Æterna nobis gaudia. Amen.

*Ad Magnificat. Antiphona.*

Reddidit Deus servo suo mercedem  
laborum, et deduxit illum in via mirabi-  
li: Beate Sisenande Martyr Christi, inter-  
cede pro nobis.

*Officium Sancti Sisenandi concessum  
de communi pro Diocœsi Pacensi 22. Jun.*

*1654. = Dup 2. clas. Hymni, Oratio, et*

*Lectiones 2. Noct. propr. pro Diocœsi Pa-*

*censi 15. Maj. 1819 = Tres Antiphonæ*

*proprie pro Diocœsi Pacensi 7. April.*

*1832.*

**DIE DECIMA TERTIA AUGUSTI.**

*In Festo Beati Alphonsi Marice de Ligo-  
rio Confessoris Pontificis.*

## DUPLEX.

*Omnia de communi Confessoris Pontificis  
præter ea quæ hic habentur propria.*

## ORATIO.

Deus, qui per BEATUM ALPHONSUM MARIAM Confessorem tuum, atque Pontificem animarum zelo succensum Ecclesiam tuam nova prole fæcundasti, quæsumus, ut ejus salutaribus monitis edocti, et exemplis roborati, ad Te pervenire feliciter valeamus. Per Dominum.